
PLÁN UČIVA NA TÝDEN OD  13.-17.9. 
3.D 
 

 

Český jazyk Opakování učiva z 2. třídy: Slovní druhy, pravopis - tvrdé/měkké 

souhlásky, párové souhlásky. 

PC:8,9 Uč: 10,11  

Slovní druhy: podstatná jména, slovesa, spojky, předložky  

Čtení: Básničky F.Hrubína a L. Středy 

Společné čtení: Trenky vzhůru letí 

 

Zakládáme čtenářský deník - k čemu a proč máme psát čtenářsky deník, 

jak píšeme zápisy, co vše mohou obsahovat 

 

Matematika Malá násobilka - procvičování v prostředí násobilkových čtverců 
Doháníme: Násobilka 8, 9 – vyplňujeme tabulku násobků 
Slovní úlohy v oboru do 100 
Autobus 
Geometrie - krychlové stavby, rýsování ve čtverečkované síti, geoboard 
Uč: 10,11 PC: 8,9 

Anglický jazyk  
učebnice Chit Chat strany 6-10 (eventuelně 11) 

pracovní sešit str. 4 -7 

 
 
 

 
 
 

Prvouka Sklizeň a zemědělství - porovnání současnosti a minulosti 
Plodiny, uskladnění, zajímavosti 
 
 
 

 

Další informace: Ve čtvrtek budeme mít dílnu čtení, která bude zaměřena na Čtenářsky deník. 
Prosím, aby si děti přinesly svou oblíbenou/rozečtenou knihu a sešit (nejlépe s 
tvrdými deskami), který se stane jejich Čtenářským deníkem. 
 
 
 

 


